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รายรับจริง

ป  2565

1,632,016.07

564,255.10

127,215.38

247,560.00

94,162.43

0.00

2,665,208.98

23,304,474.72

23,304,474.72

21,404,987.00

21,404,987.00

47,374,670.70

531,500.00

2,000.00 0.00

183,000.00 138,500.00

280,000.00 260,000.00

24,690,000.00

รวมรายไดจัดเก็บเอง 3,070,000.00 2,810,000.00

22,430,000.00

22,430,000.00 24,690,000.00

22,000,000.00 23,650,000.00

47,500,000.00 51,150,000.00รวม

22,000,000.00 23,650,000.00หมวดเงินอุดหนุน

หมวดรายไดเบ็ดเตล็ด 336,000.00 82,000.00

อําเภอหางฉัตร  จังหวัดลําปาง

1. รายรับ

489,000.00

1,780,000.00 1,798,000.00

คําแถลงงบประมาณ

ประกอบงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

เทศบาลตําบลหางฉัตรแมตาล

รายรับ
ประมาณการ

ป 2566

ประมาณการ

ป 2567

รายไดจัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร

หมวดคาธรรมเนียม คาปรับ และใบอนุญาต

รายไดที่รัฐบาลเก็บแลวจัดสรรใหองคกรปกครอง

สวนทองถิ่น

รวมรายไดที่รัฐบาลเก็บแลวจัดสรรใหองคกร

ปกครองสวนทองถิ่น

รายไดที่รัฐบาลอุดหนุนใหองคกรปกครองสวนทองถิ่น

รวมรายไดที่รัฐบาลอุดหนุนใหองคกรปกครอง

สวนทองถิ่น

หมวดรายไดจากทุน

หมวดรายไดจากทรัพยสิน

หมวดรายไดจากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย

หมวดภาษีจัดสรร


